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GABARITO OFICIAL DA PROVA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS  

CONTRA QUESTÕES DA PROVA 

Pós-graduação Lato Sensu em Engenharia de Produção com ênfase em Tecnologias da Decisão 

 

Número da 
Questão 

Alternativa 
Correta 

1 C 

2* B 

3 B 

4 D 

5 E 

6 A 

7 D 

8 C 

9 A 

10 B 
 

Número da 
Questão 

Alternativa 
Correta 

11 B 

12 C 

13 E 

14 D 

15 A 

16 A 

17* B 

18 B 

19 E 

20 A 
 

 

(*) Gabarito alterado após deferimento de recursos interpolados contra questões da prova. 


